1.01.00.01.031.001.1.0002 – Aquisição de Móveis, Equipamento e Material Permanente;  

4.4.90.52 – Equipamentos e Material Permanente 

1.01.00.01.031.001.2.0002 – Gestão Administrativa da Câmara Municipal; 

3.3.90.30 – Material de Consumo. 

3. DO VALOR ESTIMADO:  

3.1. O valor estimado total desta contratação é de R$ 18.585,77 (dezoito mil, quinhentos e 

oitenta e cinco reais, e setenta e sete centavos), conforme valores unitários referenciais 

apostos em tabela no Termo de Referência. 

mailto:cmde@outlook.com

4. PERÍODO PARA ENVIO DA PROPOSTA DE PREÇO E DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO:  

4.1. A presente Dispensa ficará ABERTA PARA RECEBIMENTO DE PROPOSTAS POR UM PERÍODO

[...]

Entre os documentos de habilitação, deverá a empresa apresentar Declaração 

Unificada, em modelo que constará como Anexo do Aviso de Contratação Direta. 

8. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO  

8.1. O custo estimado total desta contratação é de R$ 18.585,77 (dezoito mil, 

quinhentos e oitenta e cinco reais, e setenta e sete centavos), conforme valores unitários 

referenciais apostos na tabela em 1.1 deste documento. 

9. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

9.1. As despesas decorrentes dessa contratação correrão por conta de recursos 

específicos consignados no Orçamento da Câmara Municipal de Dona Euzébia, atendidas pelas